

خبر نتایج نهایی شمارش آرای ریاست جمهوری در گیلان

گیلان امروز– رییس ستاد انتخابات گیلان گفت: سید ابراهیم ربیسی ۶۱۲ هزار و ۸۴۱ رای، عبدالناصر همتی ۱۳۲ هزار و ۳۱۴ رای، محسن رضایی ۱۰۱ هزار و ۸۲۲ رای و امیرحسین قاضی زاده هاشمی ۴۵ هزار و ۴۳۷ رای در گیلان کسب کردند. محمود قاسم نژاد با بیان اینکه واجدان شرایط رای در گیلان یک میلیون و ۹۸۸ هزار و ۵۳۲ نفر است گفت: یک میلیون و ۱۳۲ هزار و ۲۶۹ نفر، معادل ۵۶ و ۹۳ صدم درصد از گیلانیان در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری مشارکت داشتند.

ابراهیم نجفی نماینده منتخب آستانه اشرفیه در مجلس شد

گیلان امروز– ابراهیم نجفی اسپیلی به‌عنوان نماینده حوزه‌انتخابیه آستانه اشرفیه و بندر کیشهر انتخاب شد. نتایج غیررسمی انتخابات میان دوره ای مجلس حاکی از آن است از مجموع ۱۴۵ صندوق اخذ آرا، ابراهیم نجفی با ۱۲۷۸۹ رای به عنوان نماینده منتخب آستانه اشرفیه و کیشهر انتخاب شد.رحبانه احمدی با ۱۲۷۰۶ رای و فرهاد شوقی با ۱۰۸۹۸ رای در مقام های دوم و سوم قرار گرفتند. گفتنی است ابراهیم نجفی بیست سال سابقه اشتغال در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سه دوره عضویت در شورای شهر آستانه اشرفیه را در کارنامه کاری خود دارد.

پیام تشکر مجمع نمایندگان گیلان از حضور گسترده مردم در انتخابات

گیلان امروز– رئیس مجمع نمایندگان گیلان گفت حضور مردم در پای صندوق‌های رای پاسخی محکم به معاندینی بود که هیچ زمانی دست از دشمنی با ملت ایران برنداشته‌ اند.

در پیام حجت الاسلام صفری رئیس مجمع نمایندگان گیلان در مجلس شورای اسلامی آمده است: سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا عرصه‌ای حساس در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بود که چشم تمام دوستان و دشمنان نظام به آن دوخته شده بود و حضور مردم در این عرصه، مهم‌ترین موضوع در انتخابات بود.

حضور مردم در پای صندوق‌های رای پاسخی محکم به معاندینی بود که هیچ زمانی دست از دشمنی با ملت ایران برنداشته و با تمام توان رسانه‌ای و تبلیغاتی خود در تلاش برای ایجاد یأس و ناامیدی در مردم و کاهش مشارکت مردمی بودند. اینجانب و مجمع نمایندگان مردم شریف گیلان در خانه ملت، خاضعانه سر تعظیم در برابر اوج بصیرت و ولایت‌مداری ملت شریف ایران بویژه مردمان همیشه در صحنه استان گیلان، فرو آورده و در پیشگاه خداوند متعال برای تمامی افرادی که با حضور خود توطئه دشمنان نظام را خنثی کرده و زمینه ناامیدی آن‌ها از ایجاد تفرقه در نظام اسلامی ایران را فراهم کردند تشکر و قدردانی می‌کنم. امید است منتخبین ملت در مقام ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا نظر اعتماد مردم را جلب کرده نهایت امانت‌داری را به کار بسته و با تمام توان و تلاش برای رفع مشکلات جامعه و قرار دادن کشور در مسیر توسعه و پیشرفت قدم برداشته و خدمت‌گزاری به مردم شریف، فهیم و صبور ایران اسلامی را سرلوحه کار خود قرار دهند.

مرگ یک کاندیدای شورای شهر شفت در درگیری لفظی

گیلان امروز– یک نامزد شورای اسلامی روستای برزوهندان بخش مرکزی شفت بر سر درگیری لفظی انتخابات ۱۴۰۰ فوت کرده. به گزارش رکتا، سرهنگ رسول‌زاده، معاون اجتماعی نیروی انتظامی گیلان نیز در تشریح این خبر اظهار کرد: این عضو شورا جهت وساطت بین پنج تن از اهالی روستای برزوهندان که مشغول یک درگیری لفظی بر سر انتخابات ۱۴۰۰ بودند، فوت کرده است. وی با بیان اینکه نامزد متوفی دوره ششم انتخابات این روستا از شورای فعلی نیز بوده، افزود: این فرد در حین درگیری دچار استرس و اضطراب شده و بلافاصله جهت درمان به بیمارستان امام رضا (شفت) منتقل اما در حین و ی پس از انتقال، فوت کرد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی گیلان با بیان اینکه علت فوت این نامزد باید توسط پزشکی قانونی تبیین شود، گفت: پنج تن از افراد درگیر این ماجرا توسط نیروی انتظامی شفت دستگیر و جهت بررسی و تکمیل پرونده در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

لزوم همکاری دستگاه های خدماتی برای تکمیل کتابخانه مرکزی رشت

گیلان امروز– رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان تأکید کرد: دستگاه های خدماتی برای تکمیل و بهره برداری از کتابخانه مرکزی رشت همکاری لازم را داشته باشند. کیوان محمدی ظهر شنبه از روند اجرای پروژه کتابخانه های مرکزی رشت بازدید و اظهار کرد: تمام امکانات زیرساختی این پروژه تا زمان بهره برداری نهایی، از مسئولین ادارات آب، گاز و برق خواست تا همکاری‌های لازم در این خصوص را داشته باشند. وی با اشاره به اهمیت تکمیل و بهره برداری از کتابخانه مرکزی رشت به عنوان پروژه‌های فرهنگی و تأمین کننده نیازهای اطلاعاتی اقشار مختلف مردم، افزود: این پروژه زمینه استفاده از تجهیزات مناسب و روزآمد برای دوستداران کتاب و کتابخوانی فراهم می‌کند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان از مدیرکل راه و شهرسازی گیلان و شهردار منطقه خواست تا با همکاری‌های دوجانبه نسبت به رفع موانع شهری در مسیر ایجاد اشغالیات آب، گاز و برق پروژه تلاش کنند. وی ادامه داد: با همکاری همه دستگاه‌ها این کتابخانه در موعد مقرر به اداره کل کتابخانه های عمومی استان گیلان به‌عنوان بهره‌بردار پروژه تحویل داده‌شود. پریسا کرمی، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان گیلان نیز در این بازدید بار دیگر بر اهمیت کتابخانه مرکزی رشت به عنوان مهم‌ترین پروژه فرهنگی در گیلان تأکید کرد و رفع نیازمندی‌های این کتابخانه برای بهره برداری مناسب و بدون دغدغه عموم مردم از این ظرفیت مهم را وظیفه‌ای بر دوش یک‌یک دست اندرکاران آن برشمرد. گفتنی است؛ کتابخانه مرکزی رشت هم اکنون با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی آماده تحویل به اداره کل کتابخانه های عمومی استان گیلان جهت تجهیز و اتمام مراحل تأمین منابع کتابخانه‌ای است و بنا به تأکید مسئولین استان زمان تحویل این پروژه از سوی اداره کل راه و شهرسازی به عنوان مچری به بهره بردار آن نیمه تیرماه سال جاری اعلام شده‌است.

{گیلان زمین }

رئییسی، هشتمین رئیس جمهور ایران شد

(ادامه از صفحه ۱)

آغاز فرآیند انتقال ریاست جمهوری به رئیسی

حسن روحانی روز شنبه با حضور در دفتر حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در قوه قضائیه و دیدار با رئیس جمهور منتخب، انتخاب وی با رای ملت را تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد در دولت جدید کشور به بهترین شکل اداره شود.

روحانی با بیان اینکه مسئولیت سنگینی بر دوش ایشان قرار گرفته است، گفت: از خداوند برای رئیس جمهور منتخب مردم توفیق می‌خواهم تا به بهترین وجه مسئولیت خودشان را انجام دهند.

رئیس جمهور همچنین با قدردانی از دست اندرکاران انتخابات، اظهار داشت: از همه آنهایی که شور انتخاباتی را آفرینند از کاندیداه‌ا، صدا و سیما، فضای مجازی، ستادها و همه آنهایی که این انتخابات را به خوبی اجرا کردند اعم از وزارت کشور، شورای نگهبان، نظار، هیات‌های اجرایی، همه آنهایی که امنیت و سلامت انتخابات را به خوبی تأمین کردند و پروتکل‌های مربوط به سلامت را مورد توجه قرار دادند تشکر و سپاسگزاری می‌کنم.

روحانی با بیان اینکه از امروز تا ۴۵ روز دیگر که باید این مسئولیت در اختیار دولت جدید قرار بگیرد و رئیس جمهور منتخب رسماً مسئولیت‌های کشور را بر عهده بگیرد، کاملاً در کنار ایشان هستیم، گفت: از امروز برای هر همکاری، همراهی و اقدام که برای کشور لازم است آماده‌ایم.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: در روزهای پیش رو هر لحظه و ساعت که لازم باشد اعضای دولت آماده همکاری هستند برای اینکه دوران انتقالی به خوبی سپری شود و رئیس جمهور منتخب بتواند کابینه خودش را تا پایان وقت مقرر آماده کند و با رای اعتماد از مجلس فعالیت خود را آغاز کند.

روحانی با ابراز خوشحالی از اینکه مردم به ندای قانون ، وجدان و مصالح کشور گوش دادند و بدون توجه به بدخواهان و دشمنان نظام با صندوق قهر نکردند و انتخابات باشکوهی رقم زدند، گفت: امیدواریم برادر بسیار عزیزم جناب آقای رئیسی بار مسئولیت اجرای کشور که سنگین‌ترین بار در میان قوا بوده و به دوش ایشان گذاشته شده را به بهترین وجه به مقصد برساند.

رئیس جمهور تأکید کرد: تردید ندارم همه مردم چه آنهایی که رأی دادند و چه آنهایی رأی ندادند چه آنهایی که پای صندوق آمدند و چه آنهایی که پای صندوق نیامدند حامی رئیس جمهور منتخب خواهند بود، اظهار داشت: از روز ۱۲ مرداد جناب آقای رئیسی رئیس جمهور همه مردم هستند و شک ندارم که همه مردم از دولت قانونی ایشان حمایت خواهند کرد تا منافع و

مصالح‌شان به بهترین وجه اجرایی و عملیاتی شود.

رئیس جمهور منتخب: اعتماد مردم را جبران می‌کنم

رئیس جمهور منتخب گفت: امیدوارم اعتمادی را که مردم به این طلبه خدمتگزار کردند در دوران مسئولیتم جبران کنم.

سید ابراهیم رئیسی بعد از آن که رئیس جمهور به دیدار او آمد تا انتخاباتی را تبریک بگوید، در جمع خبرنگاران افزود: ابتدا سیاست و تشکر خود را به مردم عزیز، بزرگوار و زمان شناس ایران ابراز می‌کنم و خدا را به سبب اعتمادی که



مردم به این طلبه خدمتگزار داشته‌اند، شاکر هستم.

وی گفت: مردم با اعتماد خود وظیفه سنگینی را بر دوش من گذاشتند که با کمک خداوند بزرگ و اهل بیت (ع) این طلبه خدمتگزار و دولت همه تلاش خود را خواهد کرد. رئیسی گفت: حتما از تجربیات و اندوخته‌های دولت کنونی استفاده خواهم کرد.

رئیس جمهور منتخب افزود: با همکاری که جناب آقای روحانی و دولت در این مدت خواهند داشت از ظرفیت ها، تجربیات و گزارش‌های آنان استفاده خواهم کرد و با آنان نشست خواهم داشت.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: از همه صاحب نظران و اندیشمندان می‌خواهم که ما را از دیدگاه‌های ارزشمند خود بهره‌مند کنند.

رئیس جمهور منتخب افزود: در دولت مردمی از همه دیدگاه‌های ارزشمند صاحب‌نظران، کارشناسان و مردم بهره خواهیم برد و امیدوارم وظیفه سنگینی را که مردم بر دوش ما گذاشته‌اند به بهترین شکل انجام دهیم.

استاندار گیلان:

مردم با مشارکت در انتخابات نقشه‌های دشمنان را نقش بر آب کردند

گیلان امروز– استاندار گیلان با اشاره به حضور گسترده مردم گیلان در انتخابات گفت: مردم با مشارکت خود نقشه‌های دشمنان را نقش بر آب کردند.

ارسلان زارع در نشست ستاد انتخابات گیلان اظهار داشت: از همان ساعات اولیه رای‌گیری، همه عوامل انتظامی و برگزارکننده انتخابات در شعب اخذ رای در روستا و شهر مستقر شدند و کار رای‌گیری آغاز شد و روند اخذ آرا براساس گزارش فرمانداران خوب بوده است.

استاندار گیلان با بیان اینکه برگزاری انتخابات در فضایی امن، سالم، قانونمند و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از ابتدا در دستور کار بود تصریح کرد: تعداد تعرفه‌ها هم بیش از همه واجدان شرایط در انتخابات پیش‌بینی کردیم و تعرفه‌ها به نحو شایسته در همه شهرستان‌ها و بخش‌ها توزیع شده است. نماینده عالی دولت در استان گیلان ضمن قدردانی از حضور حماسه‌ساز مردم و ببیش خوب مردم گیلان خاطر‌نشان کرد: دشمنان با سیاه‌نمایی و توطئه‌های مختلف همواره تلاش می‌کردند که مردم در انتخابات مشارکت حداقلی داشته باشند اما مردم با مشارکت خود نقشه‌های دشمنان را نقش بر آب کردند.

استاندار گیلان با بیان اینکه برگزارکنندگان انتخابات اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی را مدنظر قرار داده و رعایت کردند ابراز داشت: عوامل مستقر در شعب اخذ رای، مردم، بازرسان، عوامل انتظامی و دیگر نیروهای دست‌اندرکار به خوبی وظایف خود را انجام می‌دهند.

نماینده عالی دولت در استان گیلان ابراز داشت: از این رویداد می‌توان به عنوان شرکت در جشن ملی یاد کنیم و این مایه خرسندی و شادمانی همه ملت بزرگ ایران، رهبر معظم انقلاب و مایه یأس و ناامیدی دشمنان خواهد شد.

امام جمعه رشت: حضور پرقدرت مردم در انتخابات بر عزت ایران اسلامی افزود

امام جمعه رشت گفت: مردم حماسه آفرین ایران اسلامی امروز با حضور پرشور و پرقدرت خود نقشه‌های دشمنان را نابود کردند و بر عزت ایران

پیام رهبر انقلاب خطاب به مردم

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی پیروز بزرگ انتخابات را ملت ایران دانستند و با تأکید بر اینکه نه گلابه از دشواری معیشت، نه مخالف‌خوانی‌ها باانگیزه دلسرد کردن مردم و نه عواملی مانند تهدید بیماری فراگیر و برخی اختلالها در آغاز ساعات اخذ رأی نتوانست بر عزم ملت فائق بیاید، خطاب به منتخبان مردم در مسئولیت والای ریاست جمهوری یا عضویت شوراها، گفتند: فرصت خدمتگزاری به کشور و ملت را قدر بدانید و انگیزه‌های خدائی را همواره مدّ نظر داشته باشید.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
ملت بزرگ و سربلند ایران ؛ حضور حماسی و شورانگیز در انتخابات ۲۸ خرداد، صفحه‌ی درخشان دیگری بر افتخارات شما افزود. در میانه‌ی عواملی که هریک به‌گونه‌ئیی میتوانست مشارکت در انتخابات را کم‌رنگ کند، مناظر چشم‌نواز اجتماعات شما در مراکز رأی‌گیری در سراسر کشور، نشانه‌ی آشکاری از عزم راسخ و دل امیدوار و دیده‌ی بیدار بود. پیروز بزرگ انتخابات دیروز، ملت ایران است که یکبار دیگر در برابر تبلیغات رسانه‌های مزدور دشمن و وسوسه‌ی خام‌اندیشان و بدخواهان، قد برافراشت و حضور خود در قلب میدان سیاسی کشور را نشان داد. نه گلابه از دشواری معیشت طبقات ضعیف، نه دل‌نگی از تهدید بیماری فراگیر، نه مخالف‌خوانیهائی که با انگیزه‌ی دلسرد کردن مردم از ماهها پیش آغاز شده بود، و نه حتی برخی اختلالات در جریان رأی‌گیری در ساعاتی از روز انتخاب، هیچیک نتوانست بر عزم ملت ایران فائق آید و انتخابات مهم ریاست‌جمهوری و شوراهای شهر و روستا را دچار مشکل سازد. اینجانب جبهه سیاسی بر خاک میسایم و خداوند

علیم و قدیر را بر توفیقی که به ملت ایران عطا کرد

و نظر رحمتی که بر ایران و جمهوری اسلامی افکند، شکر بی‌پایان می‌گزارم. به ملت ایران شادباش می‌گویم و به حضرات محترمی که با انتخاب مردم به مسئولیت والای ریاست‌جمهوری یا عضویت شوراها در سراسر کشور دست یافته‌اند، همراه با عرض تبریک، قدردانی از این ملت باوفا و پایبندی کامل به وظائفی را که در قانون برای آنان شمرده شده است، یادآوری می‌کنم. فرصت خدمتگزاری به کشور و ملت را قدر بدانید و انگیزه‌های خدائی را همواره مدّ نظر داشته باشید. لازم میدانم از شورای محترم نگهبان و وزارت کشور و دستگاههای حافظ امنیت و سلامت و رسانه‌ی پرتلاش ملی و نامزدهای محترم و همه‌ی کسانی که به‌نحوی به این آزمون بزرگ کمک کرده‌اند تشکر کنم. به حضرت ولی‌الله‌الاعظم ارواحنا فداه که صاحب اصلی این کشور و این نظام است سلام عرض می‌کنم و درود میفرستیم. علو درجات امام عزیز که سلسله‌جنبان حرکت عظیم ملت ایران بود و شهیدان والامقام را که برترین افتخارات کشورند، از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

سیدعلی آقازاده در گفت‌وگو با تسنیم ، اظهار داشت: حضور پرشور مردم

در انتخابات کشور از چند روز اخیر مشخص بود و مردم انتظار امروز را می‌کشیدند: مردم گیلان نیز با شور و اشتیاق منتظر ورود به لحظه‌انتخابات بودند و امروز با بصیرت انقلابی پای صندوق‌های رأی حضور پیدا کردند. عضو مجمع نمایندگان استان گیلان در مجلس با بیان اینکه مردم گیلان صحنه باشکوهی را از خود به نمایش گذاشتند افزود: استان گیلان همواره پیشتاز حضور در صحنه‌های دفاع از انقلاب اسلامی بودند و امروز نیز شاهد این صحنه‌های باشکوه و حضور مردم در مراکز اخذ رأی بودیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس عنوان کرد: یکی از دلایل حضور باشکوه مردم پای صندوق‌های رأی خبائت‌های دشمنان است که تلاش کردند تا مردم از شرکت در انتخابات دوری کنند و همه‌های وسیع تبلیغاتی را از مدت‌ها پیش با انواع حیل‌ها آغاز کردند. آقازاده بیان کرد: یکی از محاسن مردم کشور اسلامی ما این است که هرگاه دشمن اصرار بر انجام کاری دارد که به نفع خودش است مردم عکس‌العمل نشان داده و آن کار را به ضرر دشمن تمام می‌کنند لذا در این انتخابات نیز عکس تمیلات و منافع دشمن عمل کردند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خاطر‌نشان کرد: بیش‌از نیمی از زمان انتخابات باقی‌مانده و تاکنون شاهد حضور باشکوه مردم پای صندوق‌های رأی در سراسر کشور بودیم و باقی‌مانده این زمان نیز لحظات بسیار مهمی است.

وی گفت: مردم می‌توانند با حضور پررنگ خود پای صندوق‌های رأی اقتدار نظام اسلامی و وحدت ملی را نشان دهند؛ حضور مردم و امید آن‌ها برای حضور در عرصه‌های تعیین سرنوشت کشور چشم‌انداز روشن و امیدبخش توسعه کشور را نمایان می‌سازد.

نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی ابراز داشت: ان‌شالله با حضور پرشکوه مردم مسئولان آینده بتوانند برخی از نگرانی و نارسایی‌هایی که وجود دارد را حل کرده و در جهت حل مشکلات مردم گام بردارند.

زاده، محمد عربانی مستقیم ، حسن ارشاد دانا.

پره سر

نوید یکتا ، اسکندر مهری ، مسعود بابایی ، فریدون جدی و رسول شهبازی.

رانکوه

محمد گلپاز، سعید اعتمادنیا، وحید طاهری، مرتضی آقاجانی، اسماعیل علیدوست.

لولمان

آرش احمدیان – علیرضا پاکزادکرباسدهی ، شهرام زمانی رودبارکی ، آقای حسین زمانی رودبارکی ، آقای مصطفی مهربان رشت آبادی .

لشت نشا

مصطفی نظری زهنده ، علیرضا ثمرلومی ، آرمان میرزانیاجورشری ، عسکر یوسف زاده ، محمد صادقی بالاچورشری .

خشکبجبار

کاوه صفری یوسفی ، سلمان مظفری راد، ثریا کهنی

فرشاد حسینی فر، کریم‌اله شعبانی، سید آزاده سنجبدله

لاهیجان

احمد ریاحی فر ، فرشید فلاح مجد ، محمد ایدروم ، بهمن کنعانی ، آرمان پوریاسری ، هانی پورنصیر و ابراهیم خوشحال

رضوانشهر

شهرام اکبری ، محمد امام پور ، حمید رضا بادپا ، جهانبخش گلرخ و مازیار پرهیزگار .

آستارا

فرهاد محسنی ، یاشین کمالی ، محمدرضا صفرخواه ، سروش وظیفه ، میثم الوان پور ، فرهاد قناتی ، وحید ودودی .

املش

محمد قانع ، مجید مالک ، محمد ذکری ،فاضل رضوان نیا ، اصغر جانعلی پور.

صومعه سرا

بهزاد دلیری، سیدمحمود حسینی، مجتبی حسین

^[1] گیلان امروز– رییس ستاد انتخابات گیلان گفت: سید ابراهیم

^[2] گیلان امروز– رییس ستاد انتخابات گیلان گفت: سید ابراهیم